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Rotarypiiri 1430 – TAMMIKUU AMMATTIPALVELU
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Rotary sai alkunsa ammattipalvelun kautta, kun Paul Harris ja kolme muuta 
eri aloilla työskentelevää liikemiestä kokoontuivat 23. helmikuuta 1905 
Chicagossa. Verkostoituminen oli muualta muuttaneelle Paul Harrisille oiva 
keino tutustua paikkakunnan yrityksiin ja niiden ammattilaisiin. 

Tämä on edelleen johtava periaate myös klubitoiminnassa. Siis kertomalla 
toinen toisilleen hyvistä oman ammattialan käyntänteistä ja ajankohtaisista 
asioista palvelemme samalla toinen toisiamme.  Klubin jäsenten luokitteet 
sekä ammattiosaaminen ja ulkopuolisten asiantuntijoiden esitelmät tai 
yritysvierailut palvelevat ymmärrystä ja tietoisuutta eri kerrostumien ja 
ammattien vaikutuksesta yhteiskuntamme kokonaistoimintaan. Klubin 
monimuotoinen ohjelma ja jäsenten luokitteen mukaiset 
ajankohtaiskatsaukset oman ammattialan tilanteesta ovat edelleen 
tervetulleita klubien ohjelmistossa huolimatta siitä ollaanko työelämässä vai 
ei.
 
Rotaryn neljän kysymyksen koe soveltuu työ- ja liike-elämän eettisiä 
toimiaan pohdittaessa: Onko tämä totta? Onko tämä oikeudenmukaista 
kaikkia asianosaisia kohtaan? Luoko tämä hyvää tahtoa ja parantaako tämä 
ystävyyssuhteita? Onko tämä kaikkien osapuolten edun mukaista?

Rotaryyn on nykyään mahdollista liittyä myös yritysjäsenenä. Yrityksissä on 
eri ammattialojen osaajia ja vaikuttajia. Yritysjäsenyys rikastuttaa Rotarya ja 
antaa yrityksen edustajille mahdollisuuden osallistua Rotaryn toimintaan. 
Jäsenyys myös luo kanavan yrityksille ja sen henkilöstölle tehdä hyvää 
Rotaryn välityksellä. Muistettakoon tässäkin asiassa liike- ja ammattialoilla 
toimivien rotarien kahdeksan kohdan eettinen julistus (Singaporen julistus).

Kalenteriasiaa

Rotary Forum Turussa
4.-6.2.2022

 Ilmoittautuminen Forumiin 
on myös avattu:

https://rotary.fi/d1410/turku-r
otary-forum-2022/

Rotary Vuosipäivä
23.2.2022 -Miten klubisi 
juhlistaa vuosipäivää ? 

PrePETS 29.1. -26.2.2022
Tarkka aikataulu 
koulutusosiossa

PETS 19. -20.3.2022
Rantasalmi, Kuus-Hukkala

Piirineuvottelu Rantasalmi 
20.3.2022 – Kaikki klubit 
mukaan
 
Vuosivaihtoon lähtevien 
vaihto-oppilaiden 
infotilaisuus Leppävirralla 
26.3.2022

AIVAN ALUKSI KAIKILLE PIIRIN 1430 ROTAREILLE !!

HYVÄÄ ALKANUTTA UUTTA VUOTTA 2022 !!!

Toivotaan, että pääsemme nauttimaan alkaneesta vuodesta 2022 tekemällä 
yhdessä hyvää !! COVID-19 pandemia on muuttanut muotoaan ja tartunnat sekä 
altistumiset ovat kasvussa. Paheneva tilanne vaikuttaa myös fyysisten 
kokoontumisten ja tapahtumien järjestämiseen. Tästä johtuen tarvitaan nyt klubien 
presidenteiltä entistä aktiivisempaa johtajuutta ja jäsenistön huolenpitoa.

Kannustan klubeja toteuttamaan ja soveltamaan kevään suunnitelmaa käyttäen 
niitä keinoja, joita klubeissa on viime vuosien aikana otettu käyttöön. Piiritasolla 
kalenterissa olevista tapahtumista tiedotetaan tapauskohtaisesti erikseen. 

Tammikuu on pakkaskuu, mutta tarjonnee myös muiden hyvien harrastusten lisäksi 
tuomaan liikunnan riemua ja hyviä hiihtokelejä.

https://rotary.fi/d1410/turku-rotary-forum-2022/
https://rotary.fi/d1410/turku-rotary-forum-2022/


DG  Pekka Intke 
Puhelin: 045-2630365 
Sähköposti: pintke57@gmail.com 

Rotarypiiri 1430 — Tammikuu 
Löydät meidät myös internetistä 
https://rotary.fi/d1430/rotarypiiri-1430/ ja 
Facebookista 
https://www.facebook.com/groups/D1430/ 
Nuorisovaihto Nuorisovaihto - Rotary 
vaihtosivusto (rye.fi)
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Koulutusosio 

Piirin PrePETS -koulutus tulevan kauden 2022-2023 klubin toimihenkilöille.

Koulutus sisältää asioita, jonne myös kaikki, mutta erityisesti uudet piirimme 
rotarijäsenet, ovat tervetulleita mukaan.  Toimintakauden 2022-2023 
koulutus on käynnistymässä tulevan piirikuvernöörimme Maire Huopalaisen 
laatiman suunnitelman mukaisesti. PrePETS toteutetaan piirimme eri 
asiantuntijoiden voimin, tulevan kauden koulutustoimikuntalinjauksen 
mukaisesti.

Klubeille lähetetään asiasta vielä erillinen kirje tammikuun aikana.  Koulutus 
on tärkeä osa valmistauduttaessa tulevaan kauteen. Velvoitan siis tulevia 
klubien toimihenkilöitä osallistumaan koulutusosioon, jonka aikataulu on 
alla. Koulutus toteutetaan ZOOM-järjestelmän kautta. Linkki jokaiseen 
koulutustapahtumaan on myös tuossa kirjeessä, jonka vuoksi tuo erillinen 
kirje on hyvä jakaa kaikille klubin jäsenille.

1.     la 29.1.2022, klo 15–18, Vuositeema, Rotaryvuoden 2022- 2023 
tavoitteet ja toiminta
     
2.   la 12.2.2022, klo 15–18, Jäsenyyden ja klubitoiminnan kehittäminen 
Jäsenhuolto ja -rekrytointi

3.   la 19.2.2022, 15–18, IT ja viestintä sekä Jäsentietojärjestelmä ja 
MyRotary 
                   
4.    la 26.2.2022, klo 15–18, Rotarysäätiö, Ympäristö, Nuorisopalvelu 
      

PETS ja kevätkokous, 19.3.–20.3.2022 Kuus-Hukkala, Kuushukkalantie 
254, 51940 Härkälä, Rantasalmi

Kaipaako klubisi ZOOM-koulutusta ? Tarvitseeko klubisi apua 
osallistuakseen usean klubin yhteiseen IC-kokoukseen etäyhteyden kautta 
hybridikokouksiin  ?

Olkaa rohkeasti yhteydessä piirimme IT-komiteaan , Osmo Siira s-posti; 
osmo.siira@cwan.fi tai p. 040-5215955.

Haluaako klubisi saada opastusta MyRotaryn tai jäsentietojärjestelmän 
käyttöön ?  Osallistu 19.2.2022 klo 15.00 -18.00 olevaan koulutukseen.
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LYHYESTI D 1430 PIIRIORGANISAATIO 2021-2022 TUTUKSI 

Piirineuvosto on piirikuvernöörin tukena toimintasuunnitelman toteutuksessa ja piirin 
hallintoa koskevissa asioissa. Neuvostoon kuuluu edellisiä ja tulevia kuvernöörejä, 
jolloin toiminnan jatkuminen on pitkäjänteistä. Piirineuvoston kokoonpano päätetään 
kevätkokouksessa.

Apulaiskuvernöörit tukevat ja avustavat piirikuvernööriä omalla aluellaan ja ovat 
linkkinä piirikuvernöörin ja klubien välillä. Piirimme apulaiskuvernöörit jakavat myös 
klubeille tulevat tärkeät tiedotteet ja viestit

Piirin organisaatioon kuuluu lisäksi kuusi komiteaa.

Säätiökomitea (puheenjohtaja Lauri Muona) luo edellytyksiä ja opastaa piirin klubeja 
säätiölahjoitusten tekemiseen ja paikallisten projektien toteutukseen. Lisäksi 
säätiökomitea koordinoi kansainvälisiä projekteja, joihin piirimme osallistuu. Komitea 
valmistelee ja toteuttaa piirin säätiöseminaarit.

Nuorisovaihtokomitea (puheenjohtaja Paavo Rönkkö) valmistelee ja ohjaa 
nuorisovaihtoa piirimme alueella. Komitea kouluttaa myös klubien 
nuorisovaihtoasiamiehet ja huolehtii myös nuorisovaihdossa olevien nuorten ja heidän 
perheidensä koulutuksesta. Suomessa jokaisen piirin nuorisovaihtoa koordinoidaan 
monipiiriorganisaation kautta (Multidistrict Youth Exchange).  

Jäsenyys- ja koulutuskomitea (puheenjohtaja Teijo Räsänen) luo edellytyksiä, 
opastaa ja jakaa tietoutta klubien jäsenhuoltoon liittyvissä asioissa. Tehtävänä on 
myös kehittää ja tuoda uusia ideoita klubitoimintaan ja sen sisältöön. Komitea 
valmistelee ja toteuttaa piirin muita koulutustapahtumia, jotka eivät ole määritelty 
muiden komiteoiden vastuulle.

Julkisuuskuva sekä IT- ja viestintäkomitea (puheenjohtaja Osmo Siira) ylläpitää 
piirin 1430 kotisivuja, avustaa ja opastaa tarvittaessa klubien kotisivujen 
päivittämisessä. Komitea valmistelee piirin käyttöön tulevaa viestintä- ja 
julkisuuskuvaan liittyvää materiaalia. Tarvittaessa komitean jäsenet antavat koulutusta 
myös MyRotaryn ja jäsentietojärjestelmän käytössä.

Talouskomitea (puheenjohtaja Ari Jussila) tukee piirikuvernööriä tulevan kauden 
talousarvion laatimisessa sekä seuraa ja valvoo talousarvion ja kirjanpidon 
toteutumista.

Kansainvälisen palvelun komitea (puheenjohtaja Vesa Martikkala)  edistää piirin 
rotareiden tietoa Rotaryn ystävyysvaihdosta, harrastus- ja ammattiryhmistä ja jäseneduista ja 
tukee klubeja ja rotareita niihin liittyvissä käytännön asioissa. Lisäksi komitea edustaa piiriä 
Suomen Rotaryn lääkäripankkitoiminnassa ja jakaa tietoa siitä piirin klubeille ja rotareille.

Piirin Saimaa-projekti (Kauko Salo) on piirin käynnistämä projekti, jonka tarkoituksena on 
koota ja edesauttaa klubien paikallisia projekteja puhtaan veden suojelemiseksi. Tavoitteena 
on saada aikaan uuden Rotaryn ympäristö painopistealueen mukaisia projekteja yhteistyössä 
koululaitosten ja viranomaisten kesken.

Tarkemmin organisaatiosta on piirimme kotisivuilla https://rotary.fi/d1430/rotarypiiri

Jäsenille tarkoitetusta osiosta löytyy  piirin aineisto, jossa on toimintakauden yksityiskohtaiset 
suunnitelmat 2021-2022.   

https://rotary.fi/d1430/rotarypiiri
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